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ZDP.T.2930/16/2013
           Płock, dnia 26 września 2013 roku
Wykonawcy - WSZYSCY

Numer sprawy: ZDP.T.2930/16/2013
dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pod nazwą: „Przebudowa dwóch obiektów mostowych i przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 5201W Płock – Zągoty – Bonisław wraz z dojazdami”.
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 907), informuję, że Wykonawca uczestniczący w postępowaniu złożył następujące zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

     W odpowiedzi na złożone zapytania, udzielamy następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Jakiej klasy jest droga na dojazdach do obiektów?
Odpowiedź: Droga powiatowa nr 5201W Płock – Zągoty – Bonisław zaliczona jest do klasy G. 
Pytanie 2:  Czy ma to być remont czy przebudowa drogi na dojazdach?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby była przebudowa drogi powiatowej nr 5201W Płock – Zągoty – Bonisław na dojazdach do mostu.

Pytanie 3:  Co to jest za rurociąg przechodzący pod przepustem?
Odpowiedź: Pod przepustem znajduje się rurociąg naftowy.

Pytanie 4:  Kto jest właścicielem/zarządcą tego rurociągu?
Odpowiedź: Zamawiający nie ma informacji kto jest właścicielem/zarządcą rurociągu naftowego.
Pytanie 5:  Czy w związku z płytkim położeniem rurociągu i brakiem możliwości zastosowania konstrukcji z blach falistych należy przewidzieć konstrukcję typu mostowego podobnie jak to jest obecnie?

Odpowiedź: Jednostka projektowa w oparciu o wizję w terenie i warunki terenowe, opinie, uzgodnienia, decyzje, mając na uwadze obowiązujące w tym zakresie przepisy prawne oraz warunki techniczne zaproponuje Zamawiającemu właściwe rozwiązania projektowe.
Pytanie 6:  Czy Zamawiający potwierdza, że w związku z rodzajem ruchu występującym na tym odcinku obiekty należy przebudować na klasę nośności A wg PN-S-10030?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że obiekty mostowe należy przebudować na klasę nośności A wg PN-S-10030.

Pytanie 7:  Czy na obiektach należy przewidzieć chodniki lub ścieżki rowerowe?
Odpowiedź: Na obiektach będących przedmiotem zamówienia należy przewidzieć chodnik szerokości 2,5 m.
Pytanie 8:  Czy obiekty po przebudowie z chodnikami i bez nich będą się mieścić w pasie drogowym?
Odpowiedź: Zamawiający zakłada, że obiekty będące przedmiotem zamówienia będą mieścić się w pasie drogowym.

Pytanie 9: Czy Zamawiający ma wiedzę jakie sieci znajdują się na obiektach i na dojazdach, które będą kolidować z przedmiotem zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający nie ma wiedzy jakie sieci znajdują się na obiektach będących przedmiotem zamówienia i czy ewentualnie wystąpią kolizje z projektowanym zamierzeniem budowlanym. 

Pytanie 10: Czy Zamawiający ma wiedzę kto jest właścicielem cieków wodnych pod obiektami?

Odpowiedź: Zamawiający nie ma wiedzy kto jest właścicielem cieków wodnych pod obiektami mostowymi.

 Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ polegającej na zmianie nazwy nadanej zamówieniu na następującą: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pod nazwą: Przebudowa dwóch obiektów mostowych w ciągu drogi powiatowej nr 5201W Płock – Zągoty – Bonisław wraz z dojazdami”.
Zmianie ulega jedynie nazwa nadana zamówieniu, nie ulega natomiast zmianie zakres opracowania projektowego do wykonania. W załączeniu zmieniona SIWZ.
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